АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   31.10.2025             602-ПА

О внесении изменений в постановление администрации

Асбестовского городского округа от 19.08.2020 № 477-ПА

«Об организации и проведении конкурса

«Лучший коллективный договор»

С целью дальнейшего развития и совершенствования коллективно-

договорного регулирования социально-трудовых отношений, повышения

его эффективности на предприятиях и организациях всех форм собственности

Асбестовского муниципального округа, в соответствии с Указом Губернатора

Свердловской области от 5 января 2000 года № 1-УГ «О развитии социального

партнерства в Свердловской области», соглашением между администрацией

Асбестовского городского округа, городским объединением профсоюзных

организаций, Асбестовским филиалом регионального объединения работодателей

«Свердловский областной Союз промышленников и предпринимателей»

от 26.03.2024, решением Думы Асбестовского городского округа

от 24.12.2007 № 56/1 «Об утверждении Положения о трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений в Асбестовском городском

округе», руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,

статьями 27, 30 Устава Асбестовского муниципального округа, администрация

Асбестовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Асбестовского городского округа

от 19.08.2020 № 477-ПА «Об организации и проведении конкурса «Лучший

коллективный договор» (далее - Постановление) следующие изменения:

1) изложить Приложение № 1 к Постановлению «Состав комиссии конкурса

«Лучший коллективный договор» в новой редакции (прилагается);

2) в Приложении № 2 к Постановлению «Положение по организации и

проведению конкурса «Лучший коллективный договор» слова «Асбестовский

городской округ» заменить словами «Асбестовский муниципальный округ»

в соответствующем падеже;

consultantplus://offline/ref=50F129D99C7F428F58C71CBA8F9B31F985E300DBC2ACF7C0630D552CE5B96EAB70E9886848B7E7F0633C3935D12CR1D

2

3) изложить Приложение № 1 к Положению по организации и проведению

конкурса «Лучший коллективный договор» в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложений, разместить

полный текст настоящего постановления с приложениями в сетевом издании

«Асбестовский рабочий» в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru)

и на официальном сайте Асбестовского муниципального округа

(www.asbestadm.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы Асбестовского муниципального округа

Е.А. Плеханова.

Глава

Асбестовского муниципального округа                                                  Н.Р. Тихонова

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

3

 Приложение № 1

к постановлению администрации

Асбестовского городского округа

от 19.08.2020 № 477-ПА

«Об организации и проведении конкурса

«Лучший коллективный договор»

(в редакции от 31.10.2025 № 602-ПА)

Состав комиссии

конкурса «Лучший коллективный договор»

Тихонова

Наталья Робертовна

- глава Асбестовского муниципального округа,

председатель комиссии;

Плеханов

Егор Аркадьевич

- первый заместитель главы Асбестовского

муниципального округа, заместитель председателя

комиссии;

Волкова

Анна Владимировна

- ведущий специалист отдела по экономике

администрации Асбестовского муниципального округа,

секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Барнякова

Анжелика Валерьевна

- и.о. начальника отдела управления персоналом

ООО «Асбестовский Ремонтно-Машиностроительный

завод»;

Епимахов

Иван Валерьевич

- заместитель главы Асбестовского муниципального

округа;

Корзникова

Надежда Викторовна

- и.о. председателя Асбестовской городской

организации профсоюза работников народного

образования и науки Российской Федерации;

Ларионов

Сергей Валентинович

- исполнительный директор Асбестовского

муниципального фонда поддержки малого

предпринимательства;

Подкин

Андрей Вениаминович

- член Общественной палаты Асбестовского

муниципального округа;

Ремезов

Леонид Юрьевич

- председатель профсоюзной организации публичного

акционерного общества «Ураласбест»

(по согласованию);

Романова

Яна Александровна

- директор Государственного казенного учреждения

службы занятости населения Свердловской области

«Асбестовский центр занятости»;

Чеснокова Анна

Николаевна

- начальник отдела по экономике администрации

Асбестовского муниципального округа;

Юстус

Валерий Викторович

- исполнительный директор Асбестовского филиала

Свердловского областного Союза промышленников и

предпринимателей (работодателей) (по согласованию).

4

 Приложение № 1

к Положению по организации

и проведению конкурса

«Лучший коллективный договор»

(в редакции от 31.10.2025 № 602-ПА)

ЗАЯВКА

на участие в конкурсе «Лучший коллективный договор»

______________________________________________________________________
(полное наименование Участника)

заявляет о своем намерении принять участие в конкурсе между предприятиями

и организациями Асбестовского муниципального округа «Лучший коллективный

договор» (далее – Конкурс) в номинации

______________________________________________________________________
 (наименование номинации, в которой участвует организация-заявитель)

С порядком проведения Конкурса ознакомлены и согласны

Подтверждаем, что организация-заявитель не является банкротом,

не находится в состоянии ликвидации, арест на ее имущество не наложен,

не имеет задолженности по заработной плате и социальным выплатам

за отчетный год.

Полноту и достоверность сведений, указанных в заявке гарантируем.

Уведомлены о том, что участники Конкурса, представившие в конкурсную

комиссию недостоверные данные, могут быть не допущены к участию в Конкурсе

или сняты с участия в Конкурсе в процессе его проведения.

Полное наименование организации, индивидуального предпринимателя

(Участника) ___________________________________________________________

ИНН/КПП ________________________________________________________

Адрес фактический и юридический __________________________________

Форма собственности ______________________________________________

Численность работников списочного состава __________________________

Срок действия коллективного договора _______________________________

Дата уведомительной регистрации коллективного договора ______________

Контактные данные организации-заявителя (телефон, электронная почта)

_________________________________________________________________

Руководитель организации, индивидуальный предприниматель

________________          _____________________
          (ФИО)                                                                  (подпись)

   «____» ___________ 20__ г.

М.П.